АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от « 01 » июля  2014г.
№ 37/1
О перечне специальных мест на территории избирательных участков для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  и  проведения       публичных агитационных мероприятий в агитационный период на выборах в органы местного самоуправления Новоаннинского муниципального района
      В связи с проведением выборов Главы Амовского сельского поселения и депутатов Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области 14 сентября 2014 года,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Определить места  для размещения на территории Амовского сельского поселения предвыборных печатных агитационных материалов - у магазинов и учреждений культуры (Амовский  Дом культуры, сельские клубы поселков отделения №1 совхоза «АМО», отделения №2 совхоза «АМО», хуторов Бурнацкий и Красногорский), но не ближе 50 метров от избирательного участка и на информационном стенде на площади у столовой ООО «АМО».
             2. Определить места для проведения публичных агитационных мероприятий:

             - п.с-за «АМО»  - Амовский Дом культуры;

             - п.отд.№1 с-за «АМО» – сельский клуб;

             - п.отд.№2 с-за «АМО» – сельский клуб;

             - х.Бурнацкий – сельский клуб;

             - х.Красногорский – возле здания ФАП Бирюковский.

     3. Директору МКУ Центр культуры Администрации Амовского сельского поселения Н.А.Коротковой предоставлять помещения ДК и сельских клубов, указанных в п.2 настоящего постановления, по заявкам кандидатов.
      4.
 Данное распоряжение довести до сведения населения путём обнародования.
     5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Амовского сельского поселения  Т.А.Калинину.
 Глава  Амовского сельского поселения                                 А.В.Четвериков